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Nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych - czytaj
całość
Gminny Komisarz Spisowy w Czeladzi ogłasza nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych
w ramach Powszechnego Spisu Rolnego 2020.

15 czerwca 2020 Nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych - czytaj całość
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Prace Zbigniewa Burego będzie można zobaczyć w
"Elektowni" - czytaj całość
GSW "Elektrownia" zaprasza na wystawę prac Zbigniewa Burego
„Rozpoznawalni/Zamaskowani”, organizowaną w ramach programu kolejnej edycji Art Naif
Festiwal. Ekspozycja będzie dostępna od 18 czerwca do 18 sierpnia.

15 czerwca 2020 Prace Zbigniewa Burego będzie można zobaczyć w "Elektowni" - czytaj całość

Miasto Czeladź kupiło specjalistyczne urządzenie do
odkażania - czytaj całość
Miasto Czeladź zakupiło specjalistyczne urządzenie do odkażania metodą zamgławiania, które
będzie wykorzystywane do regularnej dezynfekcji miejskich obiektów użyteczności publicznej.

15 czerwca 2020 Miasto Czeladź kupiło specjalistyczne urządzenie do odkażania - czytaj całość
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Komunikacja miejska w Boże Ciało - czytaj całość
W czwartek, 11 czerwca, obowiązywać będą rozkłady jazdy ważne w niedziele i święta, z
uwzględnieniem dotychczasowych zasad, przyjętych w następstwie wprowadzenia stanu
epidemii, zaś w piątek autobusy i tramwaje wrócą do kursowania, przewidziane na dni robocze.

08 czerwca 2020 Komunikacja miejska w Boże Ciało - czytaj całość

Uwaga! 8 czerwca urząd wraca do normalnej pracy -
czytaj całość
Uwaga! Od poniedziałku, ze względu na prace związane z dostosowywaniem urzędu do nowych
wymogów sanitarnych, czasowo zostają przeniesione następujące stanowiska (treść w
komunikacie).

05 czerwca 2020 Uwaga! 8 czerwca urząd wraca do normalnej pracy - czytaj całość

Mamy to! Kolejne laptopy trafią do czeladzkich uczniów.
- czytaj całość
Mamy to! Już drugi raz Miasto Czeladź otrzymało dofinansowanie na zakup sprzętu w ramach
konkursu "Zdalna Szkoła+" organizowanego przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa.
Pozyskane pieniądze w wysokości 94 710,00 zł zostaną przeznaczone na zakup kolejnych
laptopów dla potrzebujących uczniów.

03 czerwca 2020 Mamy to! Kolejne laptopy trafią do czeladzkich uczniów. - czytaj całość
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Festiwal Ave Maria jakiego jeszcze nie było (relacja) -
czytaj całość
Kiedy zbliża się maj, setki, albo i tysiące melomanów czekają na Festiwal Ave Maria, który w
Czeladzi odbywa się już od 21 lat.

03 czerwca 2020 Festiwal Ave Maria jakiego jeszcze nie było (relacja) - czytaj całość

Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście
(01.06.2020r.) - czytaj całość
Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście. Raport PSSE w Dąbrowie Górniczej (stan
na 14:00).

01 czerwca 2020 Aktualna sytuacja epidemiologiczna w naszym mieście (01.06.2020r.) - czytaj
całość
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Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość
Dziś Dzień Dziecka! Z tej okazji pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: zdrowia,
szczęścia, sukcesów w szkole oraz radości - wszystkim najmłodszym mieszkańcom naszego
miasta.

01 czerwca 2020 Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość

8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy -
czytaj całość
Uwaga! 8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy. Szczegółowe informacje
zostaną przez nas podane w przyszłym tygodniu.

01 czerwca 2020 8-ego czerwca urząd miasta wraca do normalnej pracy - czytaj całość
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